UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …......../TCKH Tân Yên, ngày ……. tháng 11 năm 2023

V/v xin ý kiến về dự thảo Tình hình, kết quả

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội năm 2023; mục tiêu, nhiệm vụ và giải

pháp chủ yếu năm 2024

Kính gửi: Các thành viên UBND huyện

Thực hiện công tác của UBND huyện tháng 11 năm 2023; Để hoàn thiện

báo cáo trình UBND huyện theo quy định. Phòng Tài chính- Kế hoạch gửi tới

các thành viên UBND huyện  dự thảo “Báo cáo Tình hình, kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; mục tiêu, nhiệm vụ và giải

pháp chủ yếu năm 2024” (có văn bản dự thảo gửi kèm).

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu cho ý kiến chỉnh sửa, bổ sung. Các ý

kiến góp ý xin gửi về Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện (theo địa chỉ:

Phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn) trước ngày 13.11.2023 để tiếp thu hoàn

thành dự thảo báo cáo trình kỳ họp UBND huyện theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: TC-KH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Dũng

		Dungpv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-11T14:57:12+0700

		2023-11-11T16:59:22+0700

		2023-11-11T16:59:48+0700

		phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-11T17:00:23+0700